
Projektbidrag 
 
Bidragsgivare: Katedralskolans Föräldraförening, instiftat vårterminen 2006 
 
 
Målgrupp: Alla elever vid Katedralskolan i Uppsala kan genom stadgeenliga elevföreningar 
eller elevgrupper med redovisad projektstruktur ansöka om projektbidrag. En projektstruktur 
skall innehålla projektledare samt en styrgrupp som är godkänd av skolans ledning.  
 
Syfte: Föräldraföreningen ser positivt på elevernas föreningsverksamhet och önskar att bidra 
ekonomiskt till aktiviteter som främjar öppenhet och mångfald (mellan årsklasser, 
studieprogram, kön, kulturer och religioner) inom/mellan föreningar och elevgrupper. 
Föräldraföreningen önskar också bidra till aktiviteter som verkar för kontinuitet och 
utveckling av föreningsverksamheten på lång sikt, till gagn för demokrati, sammanhållning 
och gemenskap bland Katedralskolans elever.  
 
Projektbidragets storlek: Föräldraföreningens årsmöte fattar beslut om det årliga totala 
projektbidragets storlek. Utgångssumma vårterminen 2006 är 10 000 Skr. att fördelas mellan 
sökande föreningar/elevgrupper med max. 3 000 Skr/projekt/år. Då planerade projekt som 
löper på mer än ett år är prioriterade skall denna andel av beloppet tas med i budget till 
påföljande år. Storleken på enskilda bidragssummor kan variera beroende på aktivitetens 
storlek och Föräldraföreningens styrelses bedömning.  
 
Kriterier: Blankett för projektansökan/projektplan finns på Föräldraföreningens webb-plats 
och skall innehålla namn på projektledare och övriga styrgruppmedlemmar (minst två 
personer) , en beskrivning av aktiviteten/erna, genomförande, tidplan samt kostnader och 
eventuella intäkter. Ansökan/planen skall även innehålla syftet med projektet och en 
beskrivning av på vilket sätt projektet främjar öppenhet och mångfald på Katedralskolan. 
Särskild vikt läggs vid aktiviteter som planeras för mer än ett år och på så sätt gagnar 
kommande års föreningsverksamhet och utveckling.  
 
Projektrapport: Projektet skall redovisas till Föräldraföreningen i en kort utvärdering/ 
rapport, se Föräldraföreningens webb-plats, senast två månader efter projektets avslutande. 
Projekt som ansökt om medel för mer än ett år skall redovisa det gångna projektårets 
verksamhet i en delrapport, för godkännande av Föräldraföreningen, innan utbetalning av 
kommande års bidrag kan ske. 
 
Ansökningstid: Föräldraföreningen kommer att kungöra, senast i september månad, via 
anslag och på Katedralskolans hemsida att projektbidraget kan sökas. Ansökningar lämnas in 
till rektorsexpeditionen senast den 1:a november.  
 
Bedömning: 
Bedömning av inkomna bidragsansökningar görs av Föräldraföreningens styrelse. Beslut om 
vilka projekt som tilldelats bidrag meddelas under december månad och befordras per brev 
till sökande förening samt via Katedralskolans hemsida.  
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